
PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DE REITOR, DIRETORES GERAIS

PRO TEMPORE

EDITAL Nº 08, DE 06 DE MAIO DE 2015.

A Comissão Local,  no uso de suas atribuições estabelecidas pelo  Art.  9º do

REGULAMENTO DO PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DO REITOR E

DIRETORES-GERAIS DOS CÂMPUS CURITIBA, FOZ DO IGUAÇU E PARANAGUÁ -

CONSUP, de 17 de abril  de 2015,  e  Art.  9º REGULAMENTO DO PROCESSO DE

CONSULTA  PARA  ESCOLHA  DOS  DIRETORES  GERAIS  PRO  TEMPORE  DO

INSTITUTO  FEDERAL DO  PARANÁ,  de  17  de  abril  de  2015,  que  estabelece  as

atribuições da Comissão Local para o processo de consulta:

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a lista de inscritos para Mesários, Secretários e Fiscais para atuar no

processo de consulta para escolha de Diretor Geral Pró Tempore do Câmpus Ivaiporã,

conforme formulários encaminhados:

1) Mesários e Secretários

NOME RG / SIAPE / RA SEGMENTO

Fernanda Crocetta Schraiber 1802467 Técnico Administrativo

Fabiana  Aparecida  Ferreira  da
Silva

2161783 Técnico Administrativo

Jéssica  Oliveira  Gonçalves  da
Silva

2015321366 Discente

Jean Carlos Jesus de Sousa 20153032000 Discente

Roberta Sandy Gomes da Silva 20153217722 Discente



Daniele de Oliveira 2160021 Técnico Administrativo

2) Fiscais

NOME SIAPE SEGMENTO

Marco Antônio Lima Rizzo 1764359 Docente

Fausto Neves Silva 1953094 Docente

Anna Michella Arruda 2189124 Técnico Administrativo

Jean Carlos Mendes da Rocha 2108324 Técnico Administrativo

_______________________

Paulo Sérgio Carnicelli
Comissão Eleitoral Local

Câmpus Ivaiporã

*Original assinado.


